[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2020                                            д.п. Мочище                                                 № 104

Об утверждении нового состава комиссии по чрезвычайным ситуациям

В связи с кадровыми изменениями администрация Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению  пожарной безопасности в Мочищенском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 09.10.2019 № 273 «О создании координационного органа единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций - комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению  пожарной безопасности в Мочищенском сельсовете», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Тютюнникова С.Н..
1.2. Включить в состав комиссии:
Черных Виталия Александровича – директора МУП ДЕЗ ЖКХ «Армейский»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  И.Ю. Кухтин

Бортник О.В.
294-53-16
image1.jpeg